
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 

 
 

Biała, dnia 29.05.2023 r. 

IR.ZP.271.9.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 

dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wyszynie – Etap I”. 

 

Do godziny 09:00 w dniu 29.05.2023 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

Platformy e-Zamówienia wpłynęło 5 ofert, złożonych przez:  

 

1. P.R.I "RIMEX" - JANUSZ FRELEK, ul. Agrestowa 1C, 09-402 Płock,   

- Cena oferty brutto:  1 292 730,00 zł (słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące siedemset trzydzieści złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

2. Active Line Marcin Taczalski, Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin,  

- Cena oferty brutto: 1 599 586,96 zł (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt sześć złotych 96/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

3. BAOBAB Brandys sp. z o.o., Swarzewska 50/2, 01-821 Warszawa,  

- Cena oferty brutto: 1 519 667,51 zł (słownie: jeden milion pięćset dziewiętnaście tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 51/100) 

- Gwarancja : 4 lata 

 

4. Pod Złotym Dębem Artur Woźniak, Topolowa 14A, 09-230 Bielsk,     

- Cena oferty brutto: 1 346 850,00 zł (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści sześć 

tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

5. Ogród i Las Krzysztof Wziątek, Słupica 46, 26-630 Jedlnia-Letnisko,  

- Cena oferty brutto: 1 558 765,64 zł (słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt osiem 

tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złotych 64/100) 

- Gwarancja : 3 lata 

 

mailto:gmina@starabiala.pl

		2023-05-29T14:06:46+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




